8
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quas Megdeburgensis ecclesia studio Cûnradi Megdeburgensis archiepiscopi et Wicheri 
Brandeburgensis, tempore Innocencii pape et Cûnradi regis, per concambium optinuit. 
Preterea mercatum, monetam, theloneum, districtum ceteraque omnia, ad hec iuste legaliter- 
que pertinentia, in loco Vrsiebe et in pago Northuringa, et in comitatu Luithere comitis sita, 
predicte ecclesie nostro edicto roboramus, ea videlicet ratione, ut omnibus eiusdem ecclesie 
episcopis neque dux neque cornes vel vicecomes, nec persona magna vel parva, imperatorum 
donationem et nostram confirmationem infringere audeat aut ibi négociantes inquietet. Proinde 
omnium fidelium pateat industrie, qualiter nos pro dei amore et anime nostre remedio eccle
sia m Brandeburgenscm, in honore beati Pétri, apostolorum principis, fundatam, sub nostri 
mundiburdii defensione suscepimus, confirmantes omnibus eiusdem episcopis, ut habeant 
eandem libertatem, quam episcopi Saxonici habent, videlicet in eligendo advccatos in toto 
suo episcopatu, prout eis oportunum fuerit, sicut a predecessore nostro imperatore Ilenrico 
eidem ecclesie traditum fuit. Ilia etiam bona, que Brandeburgensis episcopus Wigerus vel 
quelibet fidelis persona canonicis, in Monte beate Marie iuxta villam Lezeke iuxta regulam 
beati Augustini viventibus, contradidit vel in posterum dabit, et que similiter fidelis noster 
Willemarus, eiusdem ecclesie episcopus, canonicis in Brandenburch, nichilominus secundum 
regulam beati Augustini sub norma Premonstratensis ordinîs viventibus, concessit vel quelibet 
persona dédit, vel in posterum legitime dabit, nostra imperiali auctoritate confirmamus. Et 
ut hec predicta regalia dona Brandeburgensis ecclesie episcopi de manu imperiali in pace et 
quiete in perpetuum teneant, nostro imperiali edicto sanccimus.

Huius nostre confirmationis testes sont Pelegrinus, Aquileyensis Patriarcha, Hillinus 
Treverensis archiepiscopus, Wido Ravennas, Stephanus Viennensis archi épis co pus, Everardus 
Bambergensis, Henricus Leodiensis, Godefridus Traiectensis, Fridericus Monasteriensis, Gun- 
therus Spirensis, Henricus Wirzeburgensis, marchio Theodericus, Otto Palatinus, Lodvicus 
Lantgravius, Cûnradus Palatinos de Rheno, Fredericus, dux Suevorum, Henricus, dux Carin- 
thie, Burcardus, Megdeburgensis Burcravius.

Signum domini Frederici Romani imperatoris invictissimi. Cno^r )

Ego Vlricus, cancellarius vice Reinaldi, Coloniensis archiepiscopi et Ytalie archi- 
cancellarii, recognovi.